
 
 

 
 

 
 

  

114113

Jste

muž žena

0 50 100 150 200 250

pouze bydlím
bydlím a současně pracuji (studuji)

jezdím sem občas jen do přírody, ke známým, za…
pouze pracuji (studuji)

V obci...

0
20
40
60
80

100
120

zaměstnanec důchodce podnikatel/ka
(OSVČ)

žák/yně,
student/ka

v domácnosti / na
mateřské /
rodičovské
dovolené

nezaměstnaný

Zaměstnání

137

50

19

18

více než 20 let

11 - 20 let

6 - 10 let

5 let a méně

v obci nežiji / …

Jak dlouho žijete v obci

0

20

40

60

80

36 - 50 let nad 65 let 51 - 65 let 19 - 35 let do 18 let

Věková kategorie 

0
20
40
60
80

100
120

2 - s
píše

 sp
oko

jen/a

1 - v
elm

i sp
oko

jen
/a

3 - j
ak

žta
kž 

dobrý

4 - s
píše

 nesp
oko

jen
/a

0 - n
edoká

žu
 poso

udit

5 - v
elm

i n
esp

oko
jen/a

Celkový vzhled obce, jak je 
obec pěkná jako celek, 
upravená, líbí se vám?



 

 
 

 
 

0 20 40 60 80

1 - velmi spokojen/a

2 - spíše spokojen/a

3 - jakžtakž dobrý

0 - nedokážu posoudit

4 - spíše nespokojen/a

5 - velmi nespokojen/a

Připadá vám obec vhodná pro život v 
důchodovém věku?

0 20 40 60 80

2 - spíše spokojen/a

3 - jakžtakž dobrý

1 - velmi spokojen/a

4 - spíše nespokojen/a

0 - nedokážu posoudit

5 - velmi nespokojen/a

Je v obci kvalitní kulturní vyžití? 

0 20 40 60 80

2 - spíše spokojen/a

3 - jakžtakž dobrý

1 - velmi spokojen/a

0 - nedokážu posoudit

4 - spíše nespokojen/a

5 - velmi nespokojen/a

Jaké jsou v obci sousedské vztahy? 
Pomáhají si lidé, zapojují se do dění?

0 20 40 60 80

2 - spíše spokojen/a

1 - velmi spokojen/a

3 - jakžtakž dobrý

0 - nedokážu posoudit

4 - spíše nespokojen/a

5 - velmi nespokojen/a

Připadá vám obec atraktivní pro 
mladé lidi a rodiny s dětmi?

0 20 40 60 80

3 - jakžtakž dobrý

4 - spíše nespokojen/a

0 - nedokážu posoudit

2 - spíše spokojen/a

1 - velmi spokojen/a

5 - velmi nespokojen/a

Připadá vám obec atraktivní pro 
návštěvníky, turisty?

0 20 40 60 80

2 - spíše spokojen/a

1 - velmi spokojen/a

3 - jakžtakž dobrý

0 - nedokážu posoudit

4 - spíše nespokojen/a

Je v obci dostatek příležitostí pro 
sport a volný čas?



 
 

 

76

73

41

25

6

6

1 - velmi spokojen/a

2 - spíše spokojen/a

3 - jakžtakž dobrý

4 - spíše nespokojen/a

0 - nedokážu posoudit

5 - velmi nespokojen/a

Třídění, sběr a nakládání s odpady?

71

55

53

30

12

6

2 - spíše spokojen/a

1 - velmi spokojen/a

3 - jakžtakž dobrý

4 - spíše nespokojen/a

0 - nedokážu posoudit

5 - velmi nespokojen/a

Čistota ovzduší v obci?

78

71

48

21

8

2 - spíše spokojen/a

1 - velmi spokojen/a

3 - jakžtakž dobrý

4 - spíše nespokojen/a

0 - nedokážu posoudit

5 - velmi nespokojen/a

Veřejná zeleň, stromy, trávníky, veřejná 
prostranství?

92

81

28

10

10

6

1 - velmi spokojen/a

2 - spíše spokojen/a

3 - jakžtakž dobrý

0 - nedokážu posoudit

4 - spíše nespokojen/a

5 - velmi nespokojen/a

Hlučnost v obci?



 

 
 

 
 
 
 

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

odpad
ní-v

oda

če
rný-s

klá
dka

sb
ěrný-d

vů
r

ko
ntejner-p

las
t

bio-odpad

ve
lko

objemový
-odpad

vo
dní-to

k

bik-
park

ch
yb

ějící
-ko

ntej
ner

elektr
o-odpad

ko
ntejner-e

lektr
o

nak
lád

án
í-o

dpad
ní

osvě
tle

ní-m
íst

o

řešení-o
dpad

ní

sp
laš

ko
vý

-ka
nali

zac
e

tří
děný-o

dpad

ve
lký

-ko
ntej

ner

ve
řej

ný-o
svě

tle
ní

vra
k-a

uto

vy
pouště

ní-o
dpad

ní

Které další problémy týkající se životního prostředí vás znepokojují?

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

2 - spíše v pohodě 1 - absolutně
bezpečno

3 - jakžtakž dobrý 0 - nedokážu
posoudit

4 - spíše se
obávám

5 - nebezpečno,
bojím se

Bojím se být přes den doma s nezamknutými dveřmi

155

30

29

8

1 - velmi spokojen/a

0 - nedokážu posoudit

2 - spíše spokojen/a

3 - jakžtakž dobrý

4 - spíše nespokojen/a

5 - velmi nespokojen/a

Kvalita pitné vody?

111

60

39

17

Cítíte, že se mění podnebí, máte pocit, že 
ubývá vody, sužuje Vaši zahradu sucho?

ano, sucho považuji za vážný problém

ano, již jsem si všiml, že ubývá vody, ale neřeším to

ne, vody je dost, spíš cítím sucho v krku

nevím, neumím posoudit, voda mě nezajímá



 
 

  

0 20 40 60 80 100

2 - spíše v pohodě

1 - absolutně bezpečno

3 - jakžtakž dobrý

0 - nedokážu posoudit

4 - spíše se obávám

5 - nebezpečno, bojím se

Bojím se chodit v noci po obci

0 20 40 60 80 100

0 - nedokážu posoudit
2 - spíše v pohodě

1 - absolutně bezpečno
3 - jakžtakž dobrý

4 - spíše se obávám
5 - nebezpečno, bojím se

Bojím se ponechat dítě pohybovat se 
samo po obci (během dne)

0 20 40 60 80 100

0 - nedokážu posoudit

2 - spíše v pohodě

1 - absolutně bezpečno

3 - jakžtakž dobrý

4 - spíše se obávám

Bojím se nechat jít dítě samotné 
do/ze školy

0 50 100 150

1 - absolutně bezpečno
0 - nedokážu posoudit

2 - spíše v pohodě
4 - spíše se obávám

3 - jakžtakž dobrý
5 - nebezpečno, bojím se

Cítím se být ohrožen povodněmi, 
splaveným bahnem z polí

0 20 40 60 80

2 - spíše v pohodě

4 - spíše se obávám

1 - absolutně bezpečno

3 - jakžtakž dobrý

0 - nedokážu posoudit

5 - nebezpečno, bojím se

Doprava v obci, ohrožení chodců a 
cyklistů auty, kamiony

0 20 40 60 80 100

1 - absolutně bezpečno

0 - nedokážu posoudit

2 - spíše v pohodě

3 - jakžtakž dobrý

4 - spíše se obávám

5 - nebezpečno, bojím se

Jiná nebezpečí, požáry, průmysl, 
úložiště chemikálií

0 20 40 60 80 100

2 - spíše v pohodě

1 - absolutně bezpečno

3 - jakžtakž dobrý

4 - spíše se obávám

0 - nedokážu posoudit

5 - nebezpečno, bojím se

Volně pobíhající psi či jiná zvířata

123104

Uvítali byste v obci kamerový 
systém?

ano ne



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

0
1
2
3
4

rychlost-auto kilometr-hodina rychlost-obec ulice-rychlost

Pokud jste odpověděli alespoň jednou známkou 5, napište proč a koho nebo 
čeho se nejvíce bojíte

0
0,5

1
1,5

2
2,5

3
3,5

4
4,5

dr
uh

ý-
st

up
eň

do
ba

-p
oš

ta
hl

av
ní

-c
es

ta
ko

š-
ps

í
ve

ře
jn

ý-
os

vě
tle

ní
be

zp
eč

ný
-p

ře
ch

od
ch

od
ní

k-
cy

kl
os

te
ze

k
cy

kl
os

te
ze

k-
ve

lk
ý

dě
ts

ký
-h

řiš
tě

ex
kr

em
en

t-h
od

ně
ka

pa
cit

a-
šk

ol
ka

la
vi

čk
a-

ho
dn

ě
m

al
ý-

ve
lk

ý
ob

ec
ní

-ú
řa

d
od

pa
dn

í-v
od

a
ot

ev
íra

cí-
do

ba
pa

rk
ov

án
í-v

oz
id

lo
po

ul
ičn

í-o
sv

ět
le

ní
pr

ov
oz

ní
-d

ob
a

ps
í-e

xk
re

m
en

t
st

ro
m

-z
el

en
ě

st
up

eň
-Z

Š
ul

ic
e-

Ky
jo

vi
ck

ý
ve

ře
jn

ý-
pr

os
tr

an
st

ví
vý

sa
db

a-
st

ro
m

w
or

ko
ut

ov
ý-

hř
išt

ě
zá

kl
ad

ní
-š

ko
la

zo
dp

ov
ěd

ný
-ři

di
č

Poznámka, jiný návrh, názor, co v obci / místní části postrádáte nebo co by 
se mělo zlepšit?

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

odpad
ní-v

oda

sb
ěrný-d

vů
r

sp
laš

ko
vý

-ka
nali

zac
e

rozvo
j-o

bec

au
to-ulice

ce
ntrá

lní-č
ist

ičk
a

dešť
ový

-ka
nali

zac
e

ko
ntejner-p

las
t

park
ová

ní-a
uto

ve
řej

ný-d
oprav

a

ča
stý

-vý
pad

ek

ch
yb

ět-c
hodník

čo
v-d

ešť
ový

hlav
ní-c

esta

ka
nali

zac
e-s

běrný

nak
lád

án
í-o

dpad
ní

rozvo
z-o

běd

stu
peň

-zá
kla

dní

údržb
a-o

becn
í

Co je podle Vás největším problémem obce? Co by se mělo rozhodně 
změnit? Vypište, prosím.



 
 

 
 
 
 

0
1
2
3
4
5
6
7

blízk
ost-

město

dobrý-
dostu

pnost

doprav
ní-d

ostu
pnost

ško
la-

ško
lka

blízk
o-m

ěsto

dobrý-
sp

ojení

kli
d-blízk

ost

město
-kl

id

přír
oda-l

es

člo
vě

k-p
řír

oda

doprav
ní-o

bslu
žn

ost

dostu
pnost-

kli
d

dostu
pnost-

přír
oda

kli
dný-b

yd
lení

krá
sn

ý-p
rostř

ed
í

město
-tr

am
va

jový

obch
od-pošta

poloha-k
ultu

rní

přír
oda-k

lid

ško
lka

-přír
oda

sp
ojení-b

lízk
ost

ve
řej

ný-d
oprav

a

V čem vidíte největší přednosti naší obce?

115109

3

Nakládání s odpady a jejich třídění?

třídím, když stíhám, takového základního třídění jsem
schopen, kdyby z toho byl nějaký hmatatelný prospěch, tak
bych se i zlepšil/a
chápu potřebu třídění odpadů, jsem přesvědčený ochránce
přírody, nemám nejmenší problém třídit vše do molekuly,
na kompost nosím i žížaly
moc netřídím, mám to na háku, ale podpora z obce nebo
zdražování poplatků by mě asi přesvědčily, abych se
přidal/a k ostatním



 

0 10 20 30 40

parčík, zeleň, veřejné prostranství
cyklostezky

veřejná doprava, autobus, vlak, nedostatečná četnost spojů
bezpečné chodníky

čistírna odpadních vod (domovní nebo centrální), splašková…
svoz dětí do školy

sběrný dvůr na tříděné odpady
nedostatek pracovních příležitostí

parkování
nájemní obecní byty pro lidi bez vlastního bydlení nebo pro…

lékař, zubař, zdravotní péče obecně
nabíječky pro elektrická auta

sociální služba / pečovatelská služba pro nemocné nebo…
sportoviště

9 léta základní škola
Bankomat

chybí společenské centrum obce
ČOV nešlo mi to zvolit

dovoz obědů
kadeřnictví

Kontejnery na plast a směšný odpad
lavičky

místo pro služby pro občany
Ne sportoviště, ale modernizace a vybavení stávajících

Nic nebylo vybráno
obchod

poradenství (např. dluhy, psycholog, rodinná poradna,…
pravidelná údržba vodotečí, propustků a příkopů

Přístup k zastávce Osada bez chodniku
Problém hospoda Mokrinka. Dlouhá otevírací doba, časté…

Pump track pro deti, Lavicky u lesa  i v obci
sběr tříděného odpadu - plastu - do kontejneru

seniortaxi
Součinnost s policií a postihy řidičů a majitelů parkujících…

Sportoviště/prostor pro psy
v této obci pro stávající obyvatele opravdu nic nechybí

volný čas: veřejné picnic area, tak jak je běžné jinde v…
workoutové hřiště

Z-box
Zásilkovna

Zásilkovna point a podobně, kontejnery na plasty, logické…

Které služby, vybavení, dle Vašeho mínění, v obci nebo místní části nejvíc chybí nebo 
ve kterých vidíte nějaký problém? 



 
 

0 20 40 60 80 100 120

pečovatelská služba do domu

dům s pečovatelskou službou

nic, postarám se sám/sama

domov důchodců

denní stacionář

seniortaxi

dle situace

kombinace  domov důchodců a dům s pečovatelskou
službou

kombinace vlastní péče a služby do domu

podle zdravotního stavu

Rozvoz obědů obecním autem pro méně pohyblivé
seniory ze školní jídelny.

služba se odvíjí podle individuálních potřeb seniora,
obecně se musí posílit všechny typy výše uvedených

služeb

tu kterou by potřeboval, mmnt zavádějící otázka o ničem

Uvažovali jste nad strukturou obyvatelstva, počtem
potřebných ???

věřím, že domácí péči ni nenahrdí, ale domov důchodců
řeší více

záleží na zdravotním stavu

Představte si, že byste se musel/a postarat o Vašeho blízkého seniora. Kterou z 
následujících služeb byste preferoval/a ? 


